# REUNION DE TRABAJO COMISIONES UNIDAS DE:



- ESTUDIOS LEGISLATIVOS
- LA MEDALLA AL MÉRITO "LUIS GARCÍA DE ARELLANO"

12:30 HORAS

LISTA DE ASISTENCIA

**ESTUDIOS LEGISLATIVOS** 

Palacio Legislativo; Cd. Victoria, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 02 días del mes de mayo de 2023.

CARGO	NOMBRE	FUERZA POLÍTICA	ASISTENCIA
PRESIDENTE	DIP. ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ	MORENA	
SECRETARIO	DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR	PAN	
VOCAL	DIP. JOSÉ ALBERTO GRANADOS FÁVILA	MORENA	Jums
VOCAL	DIP. JOSÉ BRAÑA MOJICA	MORENA	The state of the s
VOCAL	DIP. HUMBERTO ARMANDO PRIETO HERRERA	MORENA	A P
VOCAL	DIP. DANYA SILVIA ARELY AGUILAR OROZCO	SIN PARTIDO	
VOCAL	DIP. LIDIA MARTÍNEZ LÓPEZ	PAN	

## REUNIÓN DE TRABAJO COMISIONES UNIDAS DE:



- ESTUDIOS LEGISLATIVOS
- LA MEDALLA AL MÉRITO "LUIS GARCÍA DE ARELLANO"

12:30 HORAS

#### LISTA DE ASISTENCIA

### LA MEDALLA AL MÉRITO "LUIS GARCÍA DE ARELLANO"

Palacio Legislativo; Cd. Victoria, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 02 días del mes de mayo de 2023.

CARGO	NOMBRE	FUERZA POLÍTICA	ASISTENCIA
PRESIDENTA	DIP. SANDRA LUZ GARCÍA GUAJARDO	SIN PARTIDO	Janka fry
SECRETARIA	DIP. ÚRSULA PATRICIA SALAZAR MOJICA	MORENA	) and
VOCAL	DIP. JESÚS SUÁREZ MATA	MORENA	Mdx
VOCAL	DIP. HUMBERTO ARMANDO PRIETO HERRERA	MORENA	A The second of
VOCAL	DIP. LILIANA ÁLVAREZ LARA	PAN	
VOCAL	DIP. NORA GÓMEZ GONZÁLEZ	PAN	
VOCAL	DIP. LUIS RENÉ CANTÚ GALVÁN	PAN	
VOCAL	DIP. ARMANDO JAVIER ZERTUCHE ZUANI	MORENA	



# CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TAMAULIPAS DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR LXV LEGISLATURA

Cd. Victoria, Tamaulipas a 2 de mayo del 2023.

DIP. ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS P R E S E N T E.

Por medio del presente le comunico que por estar atendiendo cuestiones propias a mi responsabilidad no me será posible asistir a la Comisión que usted dignamente preside programada para el día de hoy a las 12:30 horas.

Lo anterior para que se justifique mi inasistencia, hago propicia la ocasión para enviarle un cordial saludo.

DIP. FELIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR.



Cd. Victoria, Tam., a 02 de abril del 2023

C. DIP.
ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS
P R E S E N T E

Por este conducto sirva la presente para solicitarle respetuosamente, tenga a bien justificar mi inasistencia a la reunión de trabajo de la Comisión que usted dignamente preside, programada para el día martes 02 de abril del presente a las 12:30 horas; me es imposible asistir.

Sin otro particular, le reitero mi consideración atenta y distinguida

ATENTAMENTE

DIP. LIDIA MARTINEZ LÓPEZ

c.c.p. Archivo



Cd. Victoria, Tamaulipas., a 02 de Mayo del 2023.

DIP. ISIDRO JESUS VARGAS FERNANDEZ Y DIP. SANDRA LUZ GARCIA GUAJARDO PRESIDENTES DE LA COMISIONES DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS EN CONSUNO CON LA COMISION DE LA MEDALLA AL MERITO. PRESENTE.-

Por este conducto le comunico que, por motivo de Agenda Legislativa programada con anterioridad, me será imposible asistir a la Comisión que usted dignamente preside, convocada para el día 02 de Marzo del actual., a las 12:30 por lo que agradezco reciba mis disculpas.

Sin otro particular, por el momento quedo de usted;

APENTAMENTE

DIP. LUIS RENÉ CANTU GALVAN. GRUPO PARLAMENTARIO DEL PAN.

C.C.P. ARCHIVO



Oficio número 55

Cd. Victoria, Tamaulipas, a 2 de Mayo del 2023.

C. DIP. ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS PRESENTE.

Sirva la presente para comunicarle, que por motivos de trabajo propios de mi embestidura, me es imposible asistir el día de hoy, a la Reunión de Trabajo de la Comisión de Estudios Legislativos, programada a las 12:30 hrs. misma que Usted dignamente preside.

Lo anterior para que sea justificada mi inasistencia.

ATENTAMENTE

DIP. DANYA SILVIA ARELY AGUILAR OROZCO



JESÚS SUÁREZ MATA DIPUTADO LOCAL

Cd. Victoria, Tamaulipas., a martes 2 de mayo del 2023

DIP. SANDRA LUZ GARCÍA GUAJARDO PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE LA MEDALLA AL MÉRITO "LUIS GARCÍA DE ARELLANO" PRESENTE.

Por este conducto le comunico que, por motivos de salud, me será imposible asistir a la Comisión que Usted dignamente preside, convocada para este día martes 2 de mayo del actual, por lo que agradezco reciba mis disculpas.

Sin otro particular por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

DIP. JESÚS SUÁREZ MATA

c.c.p.- Archivo.



Dip. Nora Gómez González

Cd. Victoria, Tamaulipas, a 02 de mayo de 2023.

C. Dip. Sandra Luz García Guajardo Presidenta de la Comisión de la Medalla al Merito "Luis García de Arellano" Presente.-

La suscrita Diputada Nora Gómez González, hago de su conocimiento la imposibilidad de asistir a la Reunión de Trabajo en consuno con Estudios Legislativos, a celebrarse el día de hoy a las 12:30 hrs.; por motivos propios de la encomienda como representante popular; lo anterior con fundamento en el artículo 40, párrafo 1 de la Ley sobre la Organización y Funcionamiento Interno del Congreso del Estado, para los efectos correspondientes.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

Atentamente

c.c.p.- archivo.

ldch/usaf